
      

О внесении изменений в постановление 

администрации Костомукшского городского округа 

от 25.10.2019 г. № 1127 «О сроках предоставления 

сводной бюджетной отчетности главных 

администраторов средств местного бюджета» 

  

Во исполнение  части 2 пункта 1 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и 

месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации, утвержденной Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 28 

декабря 2010 г. № 191н, администрация Костомукшского городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в подпункт № 1.1. пункта № 1 постановления администрации 

Костомукшского городского округа от 25.10.2019 г. № 1127 «О сроках предоставления 

сводной бюджетной отчетности главных администраторов средств местного бюджета», 

добавив слова: 

 Отчет о бюджетных обязательствах по национальным проектам (ф. 0503128-НП). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Костомукшского городского округа (http://kostomuksha-city.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  начальника финансового  

управления администрации Костомукшского городского округа Ж.В. Стременовскую.  

 

 

Глава 

Костомукшского городского округа                                                                   А.В. Бендикова 
 

 

______________________________________________________________________________ 
Разослать: дело, ФУ, Прокуратура - всего 3 экз. 
Рядовикова М.Н., тел. 8 911 430 25 70 

 

 

 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 24 января 2020 г. № 39 
 

http://kostomuksha-city.ru/


 

 

 

Согласование: 

 

Управление делами – согласовано по электронной почте 


